~~®~~ M i e y~~F¡
ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTONIO VILELA

'~ A ó0ws

PORTARIA N° 003, DE 08 DE JANEIRO DE 2019.

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, JOÃO JOSÉ
PEREIRA FILHO, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
demais Diplomas Legais, Resolve:

Art. 1° - Exonerar, a servidora pública, Sra. Eliane Maria Silva de Almeida, inscrita no CPF/MF sob

o n° 064.872.234-17, Agente Municipal de Desenvolvimento, lotada na Secretaria de Municipal da

Indústria, Comércio e Turismo, deste Município.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com se - - ~ ~ retroagindo a 02 de
janeiro de 2019, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, r- :istre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do P - -feito em Teotônio Vilel ., AL- 0 : d- ~..~/: • e 2019.

João Jo_.=`%"~ - ~ a Filho

Rua Vereador Manoel Firmino, n° 134, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 —CEP: 57265-000 —
Teotônio Vilela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br